

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.02.2021 na akci
„Stavební úpravy objektu Větrník“

1 Smluvní strany

Objednatel Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098
bankovní spojení: 20095-6218211/0710
zastoupený: Ing. Pavel Svoboda, starosta
(dále jen **objednatel**) na straně jedné

a

Zhotovitel VISTORIA CZ a.s.
se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
pracoviště: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5
IČO: 25110977
DIČ: CZ25110977
bankovní spojení: 5250221028/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
2005000009/6000, PPF Banka, a.s. Praha 6
zastoupený: Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou
(dále jen **zhotovitel**) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně také jako **smluvní strany**.

2 Účel dodatku

Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 25.02.2021 (č. zhotovitele 32101) na zhotovení veřejné zakázky na stavební práce „**Stavební úpravy objektu Větrník**“ uzavírají smluvní strany s cílem ujednat změnu rozsahu díla a z ní vyplývající změnu ceny díla v souladu s čl. 8 a odst. 8.10 písm. e) smlouvy o dílo a z ní vyplývající změnu termínu dokončení.

3 Změna předmětu díla

Smluvní strany doplňují předmět plnění dle čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo o dodatečné stavební práce a dodávky (méněpráce a vícepráce) požadované objednatelům. Změna předmětu díla je dána přílohami tohoto dodatku č. 4 jako „Změnový list č. 7“.

4 Změna termínu dokončení

V důsledku změny rozsahu předmětu díla a z ní vyplývající změny doby provádění díla se mění čl. 6 odst. 6.2. písm. a) smlouvy o dílo, který nově zní takto:
„a) Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 14. 4. 2022“

5 Změna ceny díla

V důsledku změny rozsahu díla dle čl. 3 tohoto dodatku se mění čl. 8 odst. 8.1 smlouvy o dílo, který nově zní takto

„8.1. Sjednaná cena díla včetně ceny dle dodatků č.1 až č.4 celkově činí 27 222 081,83 Kč bez DPH, DPH 15 % samostatně činí 4 083 312,27 Kč, cena s DPH činí 31 305 394,10 Kč a je stanovena takto:

	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena vč. DPH
Cena díla dle základní smlouvy o dílo vč. dodatku č.1 – č. 3	26 369 724,83	3 955 458,72	30 325 183,55
Rozpočet dodatečných stavebních prací: Změnový list č. 7 (příloha dodatku č. 4)	852 357,00	127 853,55	980 210,55
Celková cena díla	27 222 081,83	4 083 312,27	31 305 394,10

6 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena, zůstávají beze změny a v platnosti.
3. Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronickém provedení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním v celém jeho rozsahu a na důkaz toho jej podepisují.
5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobříš dne 08.02.2022 usnesením č. 10/109/2022/RM.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha: „Změnový list č. 7“

V Dobříši dne dle el. podpisu

V Praze dne dle el. podpisu

Ing.
Magdalen
a Ryglová

Digitálně podepsal
Ing. Magdalena
Ryglová
Datum: 2022.02.18
16:57:41 +01'00'

objednatel

Ing. Pavel Svoboda, starosta

zhotovitel

Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka
na základě pověření



MDOBP009N22L

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 7
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš	Datum: 26.05.2021
Název akce: „ Stavební úpravy objektu Větrník “		
Číslo projektu:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: <u>Stavební práce, doplnění elektroinstalace</u>		
Popis a zdůvodnění změn:		
<ul style="list-style-type: none"> - Doplnění podhledů v předsíňkách, m.č. 1.29,2.12,2.16,2.17,2.28,3.03,3.14,3.31a v koupelnách, m.č.1.09,1.12,1.15,1.18,1.24,1.25a,1.28,1.32,1.36,1.39,1.42,1.21, z důvodu zakrytí rozvodů - Doplnění zásuvek v obývacích místnostech - Úprava trasy a umístění kabelového žlabu z důvodu změn trasy rozvodů ZTI - Doplnění nouzové signalizace pro bezbariérový byt - Přizpůsobení délky kabelů skutečnosti – zvětšení délky - Uzemění rozvodů VZT - Otlučení nesoudržných omítek stěn na chodbách a ve schodišti a provedení nových omítek - Doplnění protipožárních ucpávek v kotelně a na chodbách - Doplnění protipožární dvířek v podhledu na chodbách z důvodu změny umístění rozvodů ZTI - Povedení nátěry rozvodů ÚT v místnostech - Upravení prostoru pro popelnice, tj. demolice stávající zídky, zadláždění plochy pod lavičku 		
Důvod vícepráce / méněpráce:		
záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace		
Počet připojených specifikací: 3	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: -25 936,-	Cena víceprací bez DPH: 878 293,-	
Výsledná cena změny bez DPH: 852 357,-	Vliv na lhůtu dokončení díla: ANO	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí: Ing. Vladimír Melichar	Za projektanta souhlasí:	
Datum: 19.01.2022		
Podpis zmocněnce o Ing. Pavel Svoboda		
Datum: 26.01.2022	Datum: 19.01.2022	

SENALENO USNESENÍM 0.3/108/2022/AM ZE DNE 25.01.2022

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	43831	stavební úpravy 1. a 2.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Stavební úpravy 1. a 2. NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201128	Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 20112		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	375 050		
Z PSV celkem	33 504		
R M práce celkem	234 905		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	643 460		
HZS	0		
ZRN+HZS	643 460	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	643 460	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		643 460 Kč
DPH	15,0 %		96 519 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			739 979 Kč

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.I
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP		stavební úpravy 1. a 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 (Sádkartonové konstrukce)	46 711	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	102 830	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	10 920	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	193 415	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 904	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	17 472	0	0	0
783 Nátěry	0	16 032	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	233 915	0
M21P Přístroje	0	0	0	990	0
VN Vedlejší náklady	18 270	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	375 050	33 504	0	234 905	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	18 270
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba : 201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 4 Rozpočet: 43 831,000
 Objekt : SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
Díl: 311	(Sádrokartonové konstrukce)									
7	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD, 1x deska RB 12,5 mm	m2	22,80	595,000	13 447,00	0,01186	0,26804		
8	416026222R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD, 1x deska RB 12,5 mm zelený	m2	37,80	860,000	33 264,00	0,01369	0,51748		
Celkem za	311 (Sádrokartonové konstrukce)					46 711,00		0,78552		
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní									
24	612481211RU1	Montáž výtužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výtužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	428,46	240,000	102 830,40	0,00491	2,10374		
Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní					102 830,40		2,10374		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
37	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m LEŠENÍ POMOČNÉ	m2	210,00	52,000	10 920,00	0,00158	0,33180		
Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					10 920,00		0,33180		
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
1	9620322240	Bourání zdiva nadzákladového	m2	3,43	1 610,000	5 522,30		1,96000		6,68850
40	978013191	Otlučení omítek stěn přes 50 do 100%	m2	428,46	94,80	40 618,01		0,04600		19,70916
41	974049121	Vysekání rýh ve zdech 30x30mm	m	192,00	149,000	28 608,00		0,00200		0,38400
42	977151113	Jádrové vrty diamant.korunkami do 60mm	m	19,00	2 340,000	44 460,00				
43	113107131	Odstranění podkladů z betonu tl.do 15cm	m2	9,00	662,000	5 958,00		0,32500		2,92500
44	113107121	Odstranění podkladů z kameniva do 10cm	m	9,00	227,000	2 043,00		0,17000		1,53000
45	564730011	Podklad z kameniva drceného tl.100mm	m2	9,00	134,000	1 206,00	0,19900			
46	596211110	Kladení dlažby z bet.zámkových dlaždic tl.60mm	m2	9,00	371,000	3 339,00	0,08425	0,75825		
47	592452120	Dlažba betonová zámková, tl.60mm	m2	9,90	301,000	2 979,90	0,13000	1,28700		
48	916231113	Osazení obrubníku betonového	m	8,60	294,000	2 528,40	0,16849	1,44901		
49	592170190	Obrubník betonový chodníkový	m	9,50	143,000	1 358,50	0,04600	0,43700		
50	275313711	Základové patky z betonu C20/25	m3	0,30	3 140,000	942,00	2,45329	0,73599		
54	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	31,24	97,000	3 029,95				
55	97901111R00	Svislá doprava suti a vzbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,24	130,000	4 060,76				
56	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	31,24	280,000	8 746,25				
57	97908111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	31,24	227,000	7 090,71				
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,24	118,000	3 685,92				
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,24	324,000	10 120,66				
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,24	48,000	1 499,36				
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	31,24	500,000	15 618,30				
Celkem za	96 Bourání konstrukcí					193 415,01		6,45825		31,23666

Slepý rozpočet

Stavba : 201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 1	Rozpočet: 43 831,000
Objekt : SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,68	300,000	2 903,79			
Celkem za						2 903,79			
Díl: 711									
Izolace proti vodě									
	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	48,00	44,000	2 112,00	0,01584		
	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	48,00	320,00	15 360,00	0,29280		
	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,31	990,00	304,92			
Celkem za						17 776,92	0,30864		
Díl: 783									
Nátěry									
	783879999	Nátěr rozvodů topení, 1xzáklad,2xemail	m2	334,00	48,00	16 032,00			
Celkem za						16 032,00			
Díl: M21									
Elektromontáže									
248	M21-24	CYKY-O 5x1,5	m	5,00	55,000	275,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
249	M21-05	CYKY-J 3x2,5	m	20,00	56,000	1 120,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
251	M21-30	CYA 6	m	75,00	57,200	4 290,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
252	M21-29	FTP cat.5e	m	569,00	50,600	28 285,40			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
253	M21-10	koax KH21	m	341,00	39,000	13 299,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
257	M21-23	Lišta LV 17x17	m	120,00	99,00	11 880,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
262	M21-27	Rozebrání a zpětná montáž plného kabelového žlabu	hod	32,00	450,000	14 400,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
263	M21-28	Nouzová signalizace - bezbarterový byt	kpl	1,00	22 786,000	22 786,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
264	M21-31	Požární ucpanky	kpl	1,00	71 950,000	71 950,00			
		Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál							
265	M21-32	Revizní dvířka	kpl	1,00	54 680,000	54 680,00			
		Ostatní							
267	M21-26	Ostatní podružný materiál	kpl	1,00	10 950,000	10 950,00			
		Ostatní							
Celkem za						M21 Elektromontáže			
Díl: M21P						Přístroje			
						233 915,40			

Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 1
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP
	Rozpočet: 43 831,000
	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
272	M21P-05	Spínač řaz. 6 Přístroje	ks	3,00	220,000	660,00				
281	M21P-14	krabice přístrojová KP 64/LD Přístroje	ks	3,00	110,000	330,00				
	Celkem za	M21P Přístroje				990,00				
Díl:	VN	Vedlejší náklady								
327	VRN0	Zařízení staveníště	Soubor	1,00	7 500,000	7 500,00				
328	VRN1	Kompletační činnost	Soubor	1,00	5 060,000	5 060,00				
329	VRN2	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	2 280,000	2 280,00				
330	VRN3	Geodetické práce a vytyčení sítí	Soubor	1,00	1 150,000	1 150,00				
331	VRN4	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	2 280,000	2 280,00				
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				18 270,00				

Požární ucpávky

Požární ucpávka 120x40 kotelna	ks	1,00	7 160,00	7 160,00
Požární ucpávka 200x400	ks	6,00	2 740,00	16 440,00
Požární ucpávka 50	ks	2,00	775,00	1 550,00
Protipožární obklad ocelových konstrukcí	m2	45,00	1 040,00	46 800,00
Celkem				71 950,00

D+M RD 300x300mm bez PO	1xRB/i 12,5mm	ks	16	1280	20 480
D+M RD 500x500mm EI 30'	RF 12,5mm	ks	12	2850	34 200
Celkem					54 680

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	43862	stavební úpravy 3.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02	Stavební úpravy 3.NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201128	Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	118 358	Zařízení staveniště	4 079
Z	PSV celkem	37 392	Kompletační činnost	4 079
R	M práce celkem	62 766	Mimostaveništní doprava	2 040
N	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	2 040
ZRN	celkem	218 516	Dokumentace skutečného provedení	4 079
	HZS	0		
ZRN+HZS		218 516	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		234 833	Ostatní náklady celkem	16 318

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		234 833 Kč
DPH	15,0 %		35 225 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			270 058 Kč

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.II
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP		stavební úpravy 3.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 (Sádkartonové konstrukce)	15 780	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	43 819	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 830	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	37 971	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	415	0	0	0	0
783 Nátěry	0	37 392	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	53 566	0
M21P Přístroje	0	0	0	9 200	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 544	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	118 358	37 392	0	62 766	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	203 972	4 079
Kompletační činnost		2,0	203 972	4 079
Mimostaveništní doprava		1,0	203 972	2 040
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	203 972	2 040
Dokumentace skutečného provedení		2,0	203 972	4 079
CELKEM VRN				16 318

Slepý rozpočet

Stavba : **201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2** Rozpočet: 43862
 Objekt : **SO02 Stavební úpravy 3.NP** stavební úpravy 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 311	(Sádrokartonové konstrukce)									
12	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.koe CD. 1x deska RB 12,5 mm podhledy D2	m2	26,30	600,00	15 780,00	0,01186	0,31192		
	Celkem za					15 780,00		0,31192		
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní									
35	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	182,58	240,00	43 819,20	0,00491	0,89647		
	Celkem za					43 819,20		0,89647		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
48	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	110,00	53,00	5 830,00	0,00158	0,17380		
	Celkem za					5 830,00		0,17380		
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
50	978013191	Otlučení omítek stěn přes 50 do 100%	m2	182,58	94,80	17 308,58			0,04600	8,39868
51	974049121	Vysekání rýh ve zdech 30x30mm	m	68,00	149,00	10 132,00			0,00200	0,13600
52	977151113	Jádrové vrtý diamant.korunkami do 50mm	m	4,50	2 340,00	10 530,00				
	Celkem za					37 970,58				8,53468
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
70	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,38	300,00	414,66				
	Celkem za					414,66				
Díl: 783	Nátěry									
	783879999	Nátěr rozvodů topení , 1xzáklad,2xemail	m2	779,00	48,00	37 392,00				
	Celkem za					37 392,00				
Díl: M21	Elektromontáže									
292	M21-05	CYKY-J 3x2,5	m	120,00	57,00	6 840,00				
294	M21-30	CYA 6	m	20,00	57,200	1 144,00				
295	M21-29	FTP cat.5e	m	46,00	50,60	2 327,60				
296	M21-10	koax KH21 75Ohm	m	66,00	39,00	2 574,00				
298	M21-23	Lišta LV 17x17	m	240,00	87,00	20 880,00				
305	M21-21	Stavební přípomoc, sekání, drážkování	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00				
306	M21-22	Ostatní podružný materiál	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00				
	Celkem za					53 565,60				
Díl: M21P	Přístroje									
316	M21P-10	zásuvka dvojj. 230V, 1F	ks	23,00	400,00	9 200,00				
	Celkem za					9 200,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43862
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP	stavební úpravy 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmot. celk.(t)
Díl: D96									
Přesuny sutí a vybouraných hmot									
339	97901111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,54	130,00	1 109,55			
340	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,54	227,00	1 937,45			
341	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,54	118,00	1 007,13			
342	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,54	324,00	2 765,34			
343	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,54	48,00	409,68			
344	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	8,54	260,00	2 219,10			
345	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	8,54	97,00	827,90			
346	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,54	500,00	4 267,50			
Celkem za						14 543,64			
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot									

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	43831	stavební úpravy 1. a 2.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Stavební úpravy 1. a 2. NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
201128	Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	-25 936		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-25 936		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-25 936	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-25 936	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0	%		-25 936 Kč
DPH	15,0	%		-3 890 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-29 826 Kč

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.l
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP		stavební úpravy 1. a 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	-25 366	0	0	0
Vedlejší náklady		-570			
CELKEM OBJEKT	0	-25 936	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	-570
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP
Rozpočet: 43 831,000 stavební úpravy 1. a 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 730 Ustřední vytápění						
135	734223712R00	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.IVAR.TOP BAL DN 15	kus	-21,00	1 820,000	-38 220,00
136	734223713R00	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.IVAR.TOP BAL DN 20	kus	-4,00	2 260,000	-9 040,00
	730-40	Filterball1"	kus	12,00	1 894,000	22 728,00
138	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	-25,00	310,000	-7 750,00
	730-44	Ventil regul.stand 1"	kus	12,00	2 636,000	31 632,00
142	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	-50,00	240,000	-12 000,00
143	734293221R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 15	kus	-21,00	340,000	-7 140,00
144	734293222R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	-4,00	430,000	-1 720,00
	730-41	Vypouštěcí kohout DN15	ks	-12,00	240,000	-2 880,00
159	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	4,00	-243,900	-975,60
Celkem za						-25 365,60